OFÍCIO EXTERNO Nº 5004/2021

Araucária, 25 de novembro de 2021.

Ao Senhor

Celso Nicácio da Silva
Presidente da Câmara

Câmara de Vereadores

Araucária/PR

Assunto: Resposta a indicação de nº 1307/2021 - PA 111564/21

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação de nº 1307/2021, de iniciativa do Vereador Celso Nicácio da Silva,

que solicita revitalização asfáltica na rua Manoel da Silveira Del Boux, no bairro Thomaz Coelho, a

Secretaria Municipal de Obras informou que o trecho solicitado faz parte da faixa de domínio da

ferrovia. A referida rua está asfaltada em todo o trecho que é domínio da Prefeitura.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo